
ZARZĄDZENIE NR 19/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 19 lutego 2016 r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie lokalu użytkowego stanowiącego własność gminy 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774,  

poz. 1777; z 2016 r. poz. 65)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na okres do dnia 31 grudnia 2016 r.,  

na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie z/s 95-015 Głowno  

ul. Norblina 1, lokal użytkowy o powierzchni 23,90 m
2
 składający się z 1 izby, stanowiący 

własność Gminy Miasta Głowno, znajdujący się na parterze budynku administracyjnego 

usytuowanego na nieruchomości położonej w Głownie przy ul. Norblina 1, uregulowanej  

w księdze wieczystej nr LD1G/00064704/9 – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

statutowej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głownie. 

 

 § 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Z up. Burmistrza 

         Zastępca Burmistrza 

            /-/ 

         Grzegorz Urbanik 

 


